РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
15 июля 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 239

	О присвоении звания «Почетный гражданин Кукморского муниципального района»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Кукморского муниципального района»,  утвержденным решением Кукморского районного Совета от 30 июня 2006 г. № 31 Совет Кукморского муниципального района решил:
Присвоить звание «Почетный гражданин Кукморского муниципального района» Хусаинову Нафику Факиловичу за выдающийся вклад в социально-экономическое развитие Кукморского муниципального района, поступки и дела, совершенные во благо Кукморского муниципального района и его жителей.

Глава Района

С.Д. Димитриев
_1434881702.bin